brixie accideret sicut pro tempore fuerit meliorata .

aut valuerit sub extimatione in consimili loco cum

stipulatione promissa.1usuper iuravit ille ioliannes

venditor ad sancla Dei evangelia omnia predirta

firma et rata habere in perpetuum per se et suos

heredes.Adiciendo in eodem sacramento quod faciet

uxorem snam renuntiare omni iuri suo quod ipsa

babet vel habere posset in ista venditione infra octo

dies in laude sapientis viri.presente nuntio comu

nis. ita quod de hoc fiat publicum istrumentum.

Actum est hoc.Anno dom.l\lillesimo cc.xxvii.

Indict. xv.Interfi1ere . dominus Iacobns pelluccus . et

donnMafTeus de curte nova indices predicte pote

statis.et dom. Ariens de la turre.et dom.betran1us

camararii milites einsdem potestatis.et dom.Gayta

nus gaytani masarius coniunis brixie . et dominus

iobannes de turbiado . et dom. bonfatus de burnado .

et dom.íoliannes patari. et dom. Girardns brucella .

et dom.0bizinus de pontecarali. et dom.Gulielmus

burlandi . et dom.bonapax de Veliezonibns de yse

consules institie brixie.et infrascripti notati pro te

stibus . qui omnibus his erant per platea contionis.

Oddo advocatus.Stepl1anus de turbiado.Conradus

de camegnono. Gotfredus de pallatio . Bonaventura

medicus.Mayfredus prandonuui.Azo de pallatio.Io
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hannes oriane.Bonacursus de tanltetino.Rambaldus

Vgonum.Brixianus de lavello longo. Albertus bruxa

dus. Petrus occanonum.Gni|ielmus де calino. Pax де

manervio.P\izardus de 1'odi11go.SL‘kitlia confanone

rius.Gua|fredus de bocca de lepore.ßergamaschus

de manduchasenis . pethraccus de lanuce . petrus

vilani . Alberlanus.0ttebonus de relholdesco.Attoli

nus de turbiado.Tetotius de tetociis.brancallius де

pontecarali.Vrso de salodo . Guilielmus trulli. Ran

cerius de porta. Archidiaconus sicasol.Accatatus де

capite pontis et Romaninus de sancto Gervasio.

Ego Arivabenus Giroldi notarius interfui et

iussu predicte potestatis hanc cartam scripsi.

11° In Xpi nomine.Die Dominico sexto.exeunte.

mense.'Aprilis.ln pallatio novo comunis Brixie.In

presentia infrascriptorum testium.Ibi in continenti.

Coram domino jacobo pelluco iualice domini pagani

де laturre.potest.brixie . johannes luza notarius.de

flumicello . fuit confessus et ac manifestus se bene

solutum esse a domino gaytano de gaytanis massario

comunis brixie.vice et ilumine dicti comunis brixie.

de septuaginta quinque libr . denar . imper .nomi

natim pro precio venditionis terreni et domos seu

cusamentorum suorum quod et que vendiderat co»

muni brixie seu predicte (sie) . potest . in vice co

munis brixie . Infra terratorium ubi predictum pal

latium novum comunis brixie est factum et edifica

tum et curia seu platea illius pallatii. secundum

quod continetur in carta illius venditionis atestata

a me arivabeno . notario facta. et renunciando exce~

ptioni non numerate et non accepte pecunie .

Actum est hoc . Anno domini . м. cc . xxvn .

Indict . xv . Interfuere dominus maurus de lanuce et

dominus federicus de porta . et dominus gabriel

trionus . et Albertus bergamaschus de porta . et bo

naventura circuli . et Lafrancus curader. et Girol

dinus calvi . et bonaventura bonoy . notar . et Io

hannes Arnoesii . testib . rogatis .

Ego Arrival'mnus Giroldi notar . Interfui et Ro

вы; plura instrumenta inde conficere hanc cartam

scripsi .

12° In Xpi nomine . Die lune primo intrante

febr . In contione brixie. In publico comunis brix. In

platea contionis campane sonitu more solito congre

gato et celebrato. Ibi in continenti. Brixianinus Íilius

quondam gratiadei conradi nomine pro se . et Ьоп—

faldus ballius pro crescino et ognabeno fratribus

ipsius brixianini et filius quondam dicti gratiadei

conradi . pro quibus duobus ille bonfadus se obligat

principaliter et personaliter facere illos duos absentes

venire et firmare omnia infrascripta et firma in

perpetuum habere et tenere renuntiando se posse

dicere quod sit obligatus sine causa `vel ex iniuxta

causa . fecerunt carlam venditionis . ad proprium

et mundum alodium . domino Pagano de lature po

test. brixie. recipienti vice et nomine comunis brixie .

Confirmando etiam primam venditiońem ab eis fra

tribus aut eorum patre factam.d01nino Rambertino

Ramberti tunc potest . brixie . recipienti tunc vice

et nomine comunis brixie . et onme datum inde

ei factum . Scilicet de una petia de terra cum casa

et ediiicio super habente iuris ipsorum que jacet

in quadra porte.civitatis brixie infra terratorium ubi

est factum pallalium novum comunis brixie.et curia

seu platea illius pallatii . cui Coherentie А mane.

ingressus . А sero . via . A monte ioliannes scazerius.

A meridie iohannes luza . et de tuto eo in integrum .

quod ipsi fratres habuerunt vel habebant vel liabent

vel tenuerunt vel eis pertinebat in toto dicto ter

ratorio ubi dictum pallatium novum comunis brixie

est factum . et edificatum et platea seu curia illius

pallatii . et infra llos confines . scilicet a fonte me

thali superius sicuti vadit via versus fistulam greppam

usque ad domum domini marchesii de carzia . et ab

ipsa domo dicti domini marcllesii de cal-zia versus

mane recta linea usque ad viam que vadit ad cru

cem . et ab eo confine inferius sicuti venit illa via

que venit a cruce versus meridiem usque ad stralain

methali que vadit a meridie parte pallatii . et ab

ipsa via quem vadit ad crucem . sicuti venit strata

methali a meridie parte dicti pallatii novi versus

sero usque ad fontem methali . et de omni iure et

actione quod vel quam liabebant vel babuerunt vel

dictis fratribus pertinebat infra predictos confines

vel teuuerunt tam in terreno quam in ediiiciis et

lapidibus et lignis sive in edificiis positis sive dirutis.

Et hoc fecerunt precio sexaginta quinque libr . de

nar . bonor. imperial . quos predicti . scilicet brixianus

pro se et bonfadus pro ipsi absentibus ac nomine

illorum fuerunt confessi ac manifesti se babuisse et

recepisse a predicto comuni brixie . et renunciando

exeptioni non numerate et non accepte pecunie . et

non soluti precii . et fuerunt confessi et manifesti

quod comune brixie habet possessionem de su

prascripta venditione sua bona et'. spontanea vo

lunlate et renunciaverunt se posse dicere quod sint

decepti ultra dimidiam iusti precii . et renunciave

runt omni alii iuri et deceptioni ita quod non pos

sint contra predicta venire aliquo modo vel aliqua

occasione. Et promiserunt dicti venditores pro se

et suis heredibus et heredibus dictorum minorum

absentium . eidem domino pagano potest . brixie .

recipienti vice et nomine comunis brixie. et cui

comune brixie dedit. defendere et guarentare ei

dictam venditionem ut superius legitur. ab omni per

sona sicut propter fuerit meliorata aut valuerit sub

estimatione in consimili loco sub pena dupli totius

dampni quod comuni brixie accideret . cum stipul»

latione pronlissa . Et adjecit idem bonliidus in eadem

promissione quod faciet dictos duos absentes pro

quibus facit hanc vendilionem rata habere omnia pre

dicta in perpetuum . et faciet eos firmare predicta

omnia et datum inde facere infra mensem quod eis

requisitum fuerit a comuni et ille qui est minor per»

venerit ad pubertatem . sub pena dampni quod inde

comuni brixie accideret cum stipulatione promissa.
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Et insuper juraverunt ad Dei evangelia omnia pre

ilicta firma et rata habere in perpetuum per se et

suos heredes . Adicientes in eodcm sacramento.

quod facient matrem dictorum fratrum renuntiare

juri suo omni quod ipsa habet. vel habere posset